OBEC TOUSICE

Pozvanka

na zaseddani
Zastupitelstva Obce Tousice

dne 12.4.20217

od 18:00 hodin na Obecnim uradé v Tousicich

NAVRH PROGRAMU:

1)
2)
3)
4)

5)

6)
7)

8)

9)
10)
11)
12)
13)

Tesim se na Vasi ucast!

Vyvéseno na uredni desce dne: 5.4.2021

Zahdjeni
Urceni zapisovatele a ovérovatele zdpisu
Schvdleni programu zaseddni
Navrh priorit realizace prvkit planu spolecnych zarizeni pri jednoduchych
pozemkovych upravdch v édstech k. u. Kourim a TouSice
Navrh aktualizace planu spolecnych zarizeni pri jednoduchych
pozemkovych upravach v cdstech k. i. Kourim a Tousice
Vybérové Fizeni na technologii reverzni osmdzy na vipravné vody
Rozhodnuti o poskytnuti dotace na akci:
Rekonstrukce kaplicky v Mlékovicich
Zédost o dotaci z Programu péce o krajinu na akci:
Obnova polni cesty s vysadbou stromoradi do Svojsic
Navrh na poddni Zadosti o poskytnuti dotace z rozpoctu Stiedoceského kraje
Pouzivani mobilnich telefoni
Riizné
Diskuse
Zaver

Sejmuto z uiredni desky dne:



